様式第９号（第１３条関係)

 年  月  日

完  了  届

泉南市長 様

申 請 者 住  所

氏  名              印

電話番号

年  月  日付け  第   号にて交付決定の通知を受けた下記補助対象工事が

完了しましたので、泉南市老朽危険空家等除却工事補助金交付要綱第１３条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

補 助

対 象

空き家

所在地    泉南市

用途 専用住宅 ・併用住宅 ・共同住宅 ・長屋

建築年 年 延べ床面積 ㎡ 階数 階

除却工事

完了年月日
年  月  日

工事請

負業者

住所

会社名

連絡先   担当者

※添付書類チェックシートにより、添付した書類に✔印を記入したものを併せて提出すること。